Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Администрация Новоигирминского городского поселения__
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» октября 2019 г. № 551
р.п. Новая Игирма
«О внесении изменений в постановление администрации Новоигирминского муниципального образования от 08 ноября 2017 года № 1040«Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Новоигирминского городского поселения на 2018-2022 годы»

С целью исполнения поручения Президента Российской Федерации В.В. Путина данным по результатам пленарного заседания VI медиафорума независимых региональных и местных средств массовой информации «Правда и справедливость» от 16 мая 2019 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Новоигирминского муниципального образования от 8 ноября 2017г. №1040 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Новоигирминского городского поселения на 2018-2022 годы» (далее - Программа):
1.1. по тексту в наименовании Программы цифру «2022» заменить на «2024»;

1.2 приложение №3 Программы «Состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта программы «Формирование современной городской среды Новоигирминского городского поселения на 2018-2022 годы» изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Сотников Николай Иванович
	Глава Новоигирминского городского поселения (председатель комиссии)

	2
	Пянзина Людмила Алексеевна

	Ведущий специалист сектора ЖКХ отдела МХ администрации Новоигирминского городского поселения (секретарь комиссии)

	3
	Рощин Юрий Владимирович
	Главный специалист сектора ЖКХ отдела МХ администрации Новоигирминского городского поселения, представитель комиссии по ГО и ЧС

	4
	Карнаухов Иван Николаевич
	Депутат Думы Новоигирминского городского поселения
(по согласованию)

	5
	Степанов Алексей Сергеевич
	Государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МВД России по Нижнеилимскому району.

(по согласованию)

	6
	Кравченко Евгений Петрович
	Директор ООО «УК ЖЭУ Киевский»
(по согласованию)

	7
	Трохимчук Лариса Григорьевна
	Директор ООО «Дом Мастер»
(по согласованию)

	8
	Банденок Олег Сергеевич
	Начальник ПЧ-126 братского филиала ОГБУ «ПСС Иркутской области»
(по согласованию).

	9
	Гуров Михаил Павлович
	Житель р.п. Новая Игирма,
мкр. Киевский (по согласованию).

	10
	Матус Виталий Витальевич
	Житель мкр. Химки
(по согласованию)

	11
	Горнова Эльвира Валерьевна
	Заведующая 2 отделением социального обслуживания на дому ОГБУ СО «КЦСОР по Нижнеилимскому району» (по согласованию)

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru и в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский вестник».
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                         Н.И. Сотников
Исп. Пянзина Л.А.
Рассылка: в дело, регистр, прокуратура, отдел МХ, Дума НГП.